Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ
08 ноября  2012 года   № 32-02-12

г. Тихвин

заседания комиссии по недвижимости

администрации муниципального  образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии: Притула И.В.
Секретарь комиссии: Бравцева О.В.

Члены комиссии: Бугаев В.Г.

                              Кузнецова Л.Ю.

                              Кочелаев А.В.

                              Максимов В.В.

                              Осыкин В.П.
                              Севостьянова О.Н.

                              Хухунаишвили Г.П.
Повестка дня.

1.Назначение уполномоченного представителя продавца.

2.Назначение аукциониста.

3. Об итогах аукциона по приватизации подвального помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18, помещение 1.

1.Назначение уполномоченного представителя продавца.

РЕШИЛИ:

Назначить уполномоченным представителем продавца Притула И.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 9
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

2.Назначение аукциониста.

РЕШИЛИ:

Назначить аукционистом Бугаева В.Г.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 9
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

3. Об итогах аукциона по приватизации подвального помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18, помещение 1.

Бравцева: заявок не поступило.
РЕШЕНИЕ:

В соответствии с действующим законодательством аукцион по приватизации подвального помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18, помещение 1, назначенный на 08 ноября 2012 года, признать не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

Уполномоченный представитель продавца                                                                И.В.Притула

Аукционист                                                                                                                         В.Г.Бугаев